平成３０年度第６回公立大学法人県立広島大学役員会議事録（メール持ち回り審議）

１ 日 時

平成３０年８月３日（金）～９日（木）

２ 審議事項

（１）平成２９事業年度公立大学法人県立広島大学の業務の実績に関する評価結果（案）への

意見について

   審議事項１について，意見なしで回答する。

平成３０年度第６回県立広島大学役員会委員 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

理事長

学長兼務
中村 健一   出

理  事

（総務・企画・広報・MBA担当）

事務局長兼務

栗栖 恭三   出

理  事

（研究・地域貢献・国際交流担当）

副学長兼務

原田 俊英   出

理  事

（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長，

宮島学センター長兼務

西本 寮子   出

理 事（非常勤） 安東 善博
株式会社中国放送

相談役
出

理 事（非常勤） 榊原 恒雄
広島県教育委員会

理事（非常勤）
出

監事

（非常勤）
赤羽 克秀

公認会計士

税理士
出

監事

（非常勤）
舩木 孝和 弁護士 出